UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

CURSO
ADMINISTRACAO

BI EM C&T

BI EM C&T

BI EM C&T

BI EM C&T

BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA DE PRODUCAO
ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

PROCESSO
23520.000683/2024-15
23520.000350/2024-88
23520.012865/2023-40
23520.000945/2024-33
23520.000860/2024-55
23520.000802/2024-21
23520.000749/2024-69
23520.000263/2024-21
23520.000135/2024-87
23520.000754/2024-71
23520.009537/2023-66
23520.001018/2024-31
23520.010542/2023-11
23520.010544/2023-19
23520.012133/2023-50
23520.011068/2023-45

23520.012983/2023-58
23520.012199/2023-40
23520.001033/2024-89
23520.001028/2024-76
23520.001161/2024-22
23520.001494/2023-71
23520.001490/2023-92
23520.001697/2024-48
23520.000735/2024-45
23520.001135/2024-02
23520.000262/2024-86

IDENTIFICACAO
151601021
2019001300
2020002721
2022004387
2023001808
2023002888
2022002275
2019010810
2021001184
2022000083
2023000130
2023000177
2023007697
2023007697
2023007605
2017009720
2023007605
2023007605
2023000177
2023000177
2017003861
2021002136
2021002083
2019022973
2023006680
2018012687
2018012702

SITUAGAO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO*
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO PARCIALMENTE*

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 23 de fevereiro de 2024
ASSUNTO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
TRANCAMENTO DE PROGRAMA
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
PROGRAMA DE MOBILIDADE ACADEMICA
PROGRAMA DE MOBILIDADE ACADEMICA
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
INSCRICAO EM ATIVIDADE



FARMACIA

FARMACIA

FISICA (BACHARELADO)
FISICA (BACHARELADO)
FISICA (BACHARELADO)
FISICA (LICENCIATURA)
FISICA (LICENCIATURA)
FISICA (LICENCIATURA)
FISICA (LICENCIATURA)
GEOLOGIA

GEOLOGIA

HISTORIA (LICENCIATURA)
MATEMATICA (BACHARELADO)
MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA VETERINARIA
NUTRICAO

NUTRICAO

23520.000780/2024-08
23520.000766/2024-04
23520.000828/2024-70
23520.013113/2023-04
23520.012959/2023-19
23520.000903/2024-01
23520.000846/2024-51
23520.001647/2024-61
23520.001646/2024-16
23520.000329/2024-82
23520.010548/2023-99
23520.000779/2024-75
23520.000913/2024-38
23520.000890/2024-61
23520.000890/2024-61
23520.012487/2023-02
23520.012483/2023-16
23520.012407/2023-19
23520.009971/2023-46
23520.012188/2023-60
23520.011545/2023-72
23520.012089/2023-88
23520.009412/2023-36
23520.009297/2023-08
23520.010204/2023-80
23520.010933/2023-36
23520.011029/2023-48
23520.001603/2024-31
23520.000890/2024-61
23520.010254/2023-67
23520.000763/2024-62
23520.000773/2024-06
23520.000834/2024-27

2020009553
2022005482
2019005720
2023007955
2023008326
2019017561
2023001559
2022007520
2021008499
2022006013
2023007928
2020007871
2019013615
2023008424

2023008424 DEFERIDO PARCIALMENTE*

2023008676

2023008676 INDEFERIDO*
2023008676 INDEFERIDO*
2023008676 INDEFERIDO*

2023007893

2023007759 DEFERIDO PARCIALMENTE*
2023007759 DEFERIDO PARCIALMENTE*

2023007356
2023008344
2023007893
2023007258
2023007258
2021010773
2023008424
2023000014
2023002476
2022001732
2021008336

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

LEGENDA: * - de acordo com a Resolu¢do N° 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO*, tera o

requerente prazo de 10 (dez) dias uteis a partir da data de publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento serd encaminhado ao

Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, o mesmo sera encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.



