



UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 23 de fevereiro de 2024

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ADMINISTRAÇÃO	23520.000683/2024-15	151601021	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.000350/2024-88	2019001300	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM C&T	23520.012865/2023-40	2020002721	DEFERIDO	TRANCAMENTO DE PROGRAMA
BI EM C&T	23520.000945/2024-33	2022004387	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM C&T	23520.000860/2024-55	2023001808	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM HUMANIDADES	23520.000802/2024-21	2023002888	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM HUMANIDADES	23520.000749/2024-69	2022002275	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM HUMANIDADES	23520.000263/2024-21	2019010810	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.000135/2024-87	2021001184	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.000754/2024-71	2022000083	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.009537/2023-66	2023000130	INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.001018/2024-31	2023000177	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010542/2023-11	2023007697	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010544/2023-19	2023007697	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.012133/2023-50	2023007605	DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.011068/2023-45	2017009720	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.012983/2023-58	2023007605	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.012199/2023-40	2023007605	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.001033/2024-89	2023000177	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.001028/2024-76	2023000177	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA CIVIL	23520.001161/2024-22	2017003861	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.001494/2023-71	2021002136	DEFERIDO	PROGRAMA DE MOBILIDADE ACADÊMICA
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.001490/2023-92	2021002083	DEFERIDO	PROGRAMA DE MOBILIDADE ACADÊMICA
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.001697/2024-48	2019022973	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.000735/2024-45	2023006680	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.001135/2024-02	2018012687	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.000262/2024-86	2018012702	DEFERIDO	INSCRIÇÃO EM ATIVIDADE

FARMÁCIA	23520.000780/2024-08	2020009553 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
FARMÁCIA	23520.000766/2024-04	2022005482 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
FÍSICA (BACHARELADO)	23520.000828/2024-70	2019005720 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
FÍSICA (BACHARELADO)	23520.013113/2023-04	2023007955 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FÍSICA (BACHARELADO)	23520.012959/2023-19	2023008326 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FÍSICA (LICENCIATURA)	23520.000903/2024-01	2019017561 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
FÍSICA (LICENCIATURA)	23520.000846/2024-51	2023001559 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
FÍSICA (LICENCIATURA)	23520.001647/2024-61	2022007520 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
FÍSICA (LICENCIATURA)	23520.001646/2024-16	2021008499 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
GEOLOGIA	23520.000329/2024-82	2022006013 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
GEOLOGIA	23520.010548/2023-99	2023007928 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.000779/2024-75	2020007871 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MATEMÁTICA (BACHARELADO)	23520.000913/2024-38	2019013615 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA	23520.000890/2024-61	2023008424 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.000890/2024-61	2023008424 DEFERIDO PARCIALMENTE*	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
MEDICINA	23520.012487/2023-02	2023008676 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.012483/2023-16	2023008676 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.012407/2023-19	2023008676 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.009971/2023-46	2023008676 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.012188/2023-60	2023007893 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.011545/2023-72	2023007759 DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.012089/2023-88	2023007759 DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.009412/2023-36	2023007356 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.009297/2023-08	2023008344 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010204/2023-80	2023007893 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010933/2023-36	2023007258 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.011029/2023-48	2023007258 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.001603/2024-31	2021010773 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.000890/2024-61	2023008424 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010254/2023-67	2023000014 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.000763/2024-62	2023002476 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
NUTRIÇÃO	23520.000773/2024-06	2022001732 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
NUTRIÇÃO	23520.000834/2024-27	2021008336 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO

LEGENDA: * - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO*, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.